
 

Oppstart forberedende arbeider til ny entreprise på Fornebu sør 
 

I løpet av kor tid vil vi starte opp forberedende arbeider for neste entreprise på Fornebu sør.  

Du mottar dette nabovarslet fordi din bolig/næringseiendom ligger i nærheten av vårt 

anleggsområde. Som nærliggende nabo vil du blant annet kunne bli berørt av støyende arbeider som 

graving, boring, pigging samt støy og rystelser fra sprengning i utbyggingsperioden.  

 

Hvilke arbeider skal utføres? 

Som en forberedelse til neste entreprise (K5) skal Skanska på vegne av Fornebubanen utføre 

løsmasse-, og bergarbeider av mindre omfang. Det meste av arbeidene vil pågå nede i og på kanten 

av eksisterende byggegrop. Arbeidene utføres i forlengelsen av grunnarbeidene i entreprise K4 som 

ble fullført i oktober 2022. De forberedende arbeidene vil pågå frem til september 2023.  

 

Skisse over anleggsområde  

Arbeidene vil pågå i områdene som er markert med lilla og grønn farge. Massetransport vil i 

hovedsak foregå ut på Rolfsbuktveien. Noe transport vil gå via Snarøyveien vis a vis Fornebu senter.  

 



 

Hva slags type støy må du forvente? 

Det blir støy fra maskiner som graver, borer og pigger i berg samt fra lastebiler som frakter  

løsmasser ut av området.  Det skal også utføres noe supplerende sprengning.   

 

Arbeidstider 

Støyende arbeider 07.00-19.00 mandag -fredag og kl. 07.00-15.00 lørdager   

Sterkt støyende arbeid som pigging og boring: 08.00-17.00 mandag – fredag med 1 time pause midt 

på dagen 

 

Overvåkning av støv, støy og vibrasjoner  

Fornebubanen overvåker støv, støy og vibrasjoner forårsaket av anleggsarbeidene. Støymålere, 

støvnedfallsbøtter og vibrasjonsmålere som kontinuerlig måler de nevnte parameterne er montert 

opp på utvalgte bygg og konstruksjoner rundt anleggsområdet. 

Fornebubanen vil sørge for at støv, støy og vibrasjoner holder seg innenfor gjeldende grenseverdier 

gitt av aktuelle standarder og utslippstillatelser. Utførende entreprenør vil også utføre spesielle tiltak 

for å dempe støy og redusere mengden nedfallsstøv forårsaket av anleggsarbeidene. 

 

SMS-varsel ved sprengning 

Vi har opprettet SMS-varsel for naboer. For å motta SMS-varsler om planlagte sprengninger, 

registrerer du ditt mobilnummer her: https://nabovarsling.no/fornebubanen  

Trykk på «Abonner», tast inn ditt navn, mobilnummer, gateadresse, og velg deretter området 

"Fornebu sør" i dialogboksen som kommer opp. Du kan velge å abonnere på et eller flere av de andre 

områdene også. På samme nettside kan du avregistrere SMS-varslingen når du måtte ønske det. 

 

Kontaktinfo 

Har du spørsmål om Fornebubanens forestående arbeider på Fornebu sør, ta kontakt med oss på e-

post: Hilde.elisabeth.have@fob.oslo.kommune.no  

 

Med vennlig hilsen  

 

Thomas Holst                                                                     Hilde Elisabeth Håve 

Teknisk byggeleder                                                           kommunikasjonsrådgiver/nabokontakt 
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